

KIGO[®]
京广传媒

京广传媒

NEEQ: 837191

山东京广传媒股份有限公司

Shandong Jingguang Media Co. Ltd



年度报告摘要

— 2019 —

一. 重要提示

1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）的年度报告全文。

1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人刘晓阳、主管会计工作负责人陈丽娜及会计机构负责人陈丽娜保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。

1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。

1.4 中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。

1.5 公司联系方式

董事会秘书或信息披露事务负责人	高波
是否具备全国股转系统董事会秘书任职资格	
电话	0536-8263767
传真	0536-8263767
电子邮箱	15600001360@163.com
公司网址	www.kigojg.cn
联系地址及邮政编码	潍坊市奎文区潍州路 616 号甲号内 1 号楼 103.156 号；261041
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地	公司董事会秘书办公室

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

2.1 主要财务数据

单位：元

	本期期末	本期期初	增减比例%
资产总计	260,135,267.69	246,545,385.27	5.51%
归属于挂牌公司股东的净资产	57,292,420.04	64,315,760.72	-10.92%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	1.15	3.22	-64.29%
资产负债率%（母公司）	-	-	-
资产负债率%（合并）	77.98%	73.91%	-
（自行添行）			

	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	128,831,910.61	148,045,963.55	-12.98%
归属于挂牌公司股东的净利润	-7,023,340.68	1,953,279.67	-
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	-7,471,152.82	1,585,258.31	-
经营活动产生的现金流量净额	7,816,972.97	-10,907,330.57	171.67%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	-11.55%	3.08%	-
加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	-12.29%	2.50%	-
基本每股收益（元/股）	-0.14	0.04	-
（自行添行）			

2.2 普通股股本结构

单位：股

股份性质		期初		本期变动	期末		
		数量	比例%		数量	比例%	
无限售条件股份	无限售股份总数	10,865,750	54.33%	16,298,625	27,164,375	54.33%	
	其中：控股股东、实际控制人	2,819,750	14.10%	4,229,625	7,049,375	14.10%	
	董事、监事、高管	225,000	1.125%	117,500	342,500	0.685%	
	核心员工	-	-	-	-	-	
有限售条件股份	有限售股份总数	9,134,250	45.67%	13,701,375	22,835,625	45.67%	
	其中：控股股东、实际控制人	8,459,250	42.30%	12,688,875	21,148,125	42.30%	
	董事、监事、高管	675,000	3.375%	1,012,500	1,687,500	3.375%	
	核心员工	-	-	-	-	-	
总股本		20,000,000	-	30,000,000	50,000,000.00	-	
普通股股东人数							13

2.3 普通股前十名股东情况（创新层）/普通股前五名或持股10%及以上股东情况（基础层）

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有无限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	刘晓阳	11,279,000	16,918,500	28,197,500	56.395%	21,148,125	7,049,375
2	三河建设	2,000,000	3,000,000	5,000,000	10%	0	5,000,000
3	穆钦	1,000,000	1,500,000	2,500,000	5%	0	2,500,000
4	国富国银	1,000,000	1,370,000	2,370,000	4.74%	0	2,370,000
5	大德润金	920,000	1,380,000	2,300,000	4.60%	0	2,300,000
6	中创万达	858,000	1,287,000	2,145,000	4.29%	0	2,145,000

7	孙维芬	900,000	1,130,000	2,030,000	4.06%	1,687,500	342,500
8	中金财富	738,000	1,232,000	1,970,000	3.94%	0	1,970,000
9	王财庆	414,000	621,000	1,035,000	2.07%	0	1,035,000
10	王冰	400,000	600,000	1,000,000	2%	0	1,000,000
合计		19,509,000	29,038,500	48,547,500	97.095%	22,835,625	25,711,875

普通股前十名股东间相互关系说明：股东之间不存在关联关系。

2.4 公司与控股股东、实际控制人之间的产权及控制关系

注：公司与控股股东、实际控制人之间的产权及控制关系方框图及说明。

三. 涉及财务报告的相关事项

3.1 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

√适用 □不适用

(1) 执行新金融工具准则导致的会计政策变更

财政部于 2017 年 3 月 31 日分别发布了《企业会计准则第 22 号——金融工具确认和计量（2017 年修订）》（财会〔2017〕7 号）、《企业会计准则第 23 号——金融资产转移（2017 年修订）》（财会〔2017〕8 号）、《企业会计准则第 24 号——套期会计（2017 年修订）》（财会〔2017〕9 号），于 2017 年 5 月 2 日发布了《企业会计准则第 37 号——金融工具列报（2017 年修订）》（财会〔2017〕14 号）（上述准则统称“新金融工具准则”），要求境内上市企业自 2019 年 1 月 1 日起执行新金融工具准则。

本公司于 2019 年 1 月 1 日起开始执行前述新金融工具准则。

在新金融工具准则下所有已确认金融资产，其后续均按摊余成本或公允价值计量。在新金融工具准则施行日，以本公司该日既有事实和情况为基础评估管理金融资产的业务模式、以金融资产初始确认时的事实和情况为基础评估该金融资产上的合同现金流量特征，将金融资产分为三类：按摊余成本计量、按公允价值计量且其变动计入其他综合收益及按公允价值计量且其变动计入当期损益。其中，对于按公允价值计量且其变动计入其他综合收益的权益工具投资，当该金融资产终止确认时，之前计入其他综合收益的累计利得或损失将从其他综合收益转入留存收益，不计入当期损益。

在新金融工具准则下，本公司以预期信用损失为基础，对以摊余成本计量的金融资产、以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的债务工具投资、租赁应收款、合同资产及财务担保合同计提减值准备并确认信用减值损失。

本公司追溯应用新金融工具准则，但对于分类和计量（含减值）涉及前期比较财务报表数据与新金融工具准则不一致的，本公司选择不进行重述。因此，对于首次执行该准则的累积影响数，本公司调整 2019 年年初留存收益或其他综合收益以及财务报表其他相关项目金额，2018 年度的财务报表未予重述。

(2) 其他会计政策变更

财政部分别于 2019 年 4 月 30 日和 2019 年 9 月 19 日发布了《关于修订印发 2019 年度一般企业财务报表格式的通知》（财会〔2019〕6 号）和《关于修订印发合并财务报表格式（2019 版）的通知》（财会〔2019〕16 号），对一般企业财务报表格式进行了修订。本公司执行上述规定的主要影响如下：

单位：元

序号	会计政策变更的内容和原因	受影响的报表项目名称和金额
1	资产负债表中“应收票据及应收账款”拆分为“应收票据”和“应收账款”列示；“应付票据及应付账款”拆分为“应付票据”和“应付账款”列示；比较数据相应调整。	“应收票据及应收账款”拆分为“应收票据”和“应收账款”，“应收票据”上年年末余额 0.00 元，“应收账款”上年年末余额 60,301,375.74 元； “应付票据及应付账款”拆分为“应付票据”和“应付账款”，“应付票据”上年年末余额 0.00 元，“应付账款”上年年末余额 40,215,046.38 元。
2	在利润表中投资收益项下新增“其中：以摊余成本计量的金融资产终止确认收益”项目。比较数据不调整。	“以摊余成本计量的金融资产终止确认收益”本期金额 0.00 元。

3.2 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

会计政策变更 会计差错更正 其他原因 不适用

单位：元

科目	上年期末（上年同期）		上上年期末（上上年同期）	
	调整重述前	调整重述后	调整重述前	调整重述后
应付票据及应付账款			0.00	56,906,792.31
应付票据			2,862,028.05	0.00
应付账款			54,044,764.26	0.00
应收账款	60,301,375.74	60,301,375.74		
应收款项融资		0.00		

3.3 合并报表范围的变化情况

适用 不适用

--

3.4 关于非标准审计意见的说明

适用 不适用